
 زمستان کجا 
با  کی  با چی  بریم سفر؟

تا همین اواخر،خیلی از مردم به خصوص در کلانشهرها ترجیح می دادند در این فرصت 
محدودی که برای سفر در اختیار دارند، سراغ گزینه های آشنا بروند و بی خیال 
ماجراجویی و پیدا کردن مناطق بکر طبیعی و مرخصی گرفتن در پیک ایام کاری در سال 
باشند. اگر هم کسی می خواست وسط پاییز و زمستان بزند به دل سفر، مناطق جنوبی و سفر 
به کیش و بندرعباس، تنها گزینه های روی میز بود.حالا اما پیشنهاد ما این است که در این 
زمستانی که بهار شده و تا الان دو قطره برف و باران درست ندیده ایم،تا زمستان تمام نشده 
بزنید به دل سرما. البته که اگر سرمایی هم باشید، از این سبک سفر ناامید بر نمی گردید. 
حتی اگر فکر کنید پول و پله زیادی توی جیبتان نیست، باز هم غم به دلتان راه ندهید؛ چرا 
که مسیرها را هم برایتان کوتاه کرده ایم. یعنی این اطمینان را می دهیم که جاذبه های 
توریستی زمستانی شهرهای مجاورتان- فرقی ندارد کجای ایران زندگی می کنید- از فیض 

بررسی های ما بی بهره نمانده اند. 
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کرمان
گرما در سرما

با توجه به آب و هوای شرجی و به معنای کامل 
کلمه »داغ« این استان ها در جنوب ایران، زمستان 
بهترین فصل برای سفر به این استان هاست. در این 
فصل می توانید از آب و هوای معتدل و لطیف این 
استان ها، به علاوه آب تنی در خیلج فارس و البته 
گشت و گذار در مناطق تاریخی و جنگلی آن کمال 
بهره را ببرید. اگر هم از جنسیت مونث بهره مند 
هستید که کیش و بازارهایش به میزان کافی 
معرف حضور هستند! و دیگر نیازی به معرفی 

دوباره ندارند.

 سیراف- بوشهر: دریا و خلیج فارس که سر 
جای خود، اما اگر جدای از آن قصد داشتید سری 
هم به اماکن تاریخی فوق العاده این استان بزنید، 
توصیه می کنیم بندر افسانه ای سیراف را از دست 
ندهید. در زمان های قدیم این شهر، شهری بوده 
فوق العاده پررونق و آباد با عمارت های باشکوه و 
نقطه آغاز راه ابریشم. متاسفانه این شهر صدها سال 
قبل بر اثر زلزله ویران شد، اما هنوز هم می توانید 
آثار بسیاری از جمله قلعه، مسجد و گورستان را 
از لا به لای کتاب خاک خورده تاریخ آن بیرون 
بکشید. برای رفتن به آن هم باید از بوشهر به سمت 
خورموج- از خورموج به کنگان- و از کنگان به 

سمت سیراف بروید.
 چاهکوه و دره تندیس ها- هرمزگان: کیش 
را که می شناسید؛ بندرعباس هم که معرف حضور 
هست. دلفین های هنگام هم که معروف هستند؛ 
جدای از صدها جاذبه شناخته شده این استان 
انتخاب ما چاهکوه و دره تندیس هاست. چاهگوه 
درواقع دره ای است با شکلی فوق العاده عجیب و 
منحصر به فرد که بر اثر باران و فرسایش خاک به 
شکل یک اثر هنری عظیم الجثه درآمده و یکی 

از ناب ترین مناظر طبیعی را در ایران جای داده.
 دره تندیس ها در همان مایه ها قرار دارد و اصلا 
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از اسمش هم معلوم است که با چه جور دره ای 
سر و کار دارید. دره تندس ها در 75 کیلومتری 
شهر قشم و چاهکوه در 85 کیلومتری آن قرار 
دارد. فقط برای نوردیدن این دره های عجیب و 
غریب کاملا مجهز و با یک بلد راه حرکت کنید؛ 
زیرا همان طور که از اسمش بر می آید، پر از 

پستی و بلندی های عجیب و غریب است.
 شوش و زیگورات چغازنبیل- خوزستان: 
توصیه ما به شما این است که در زمستان کلا 
همین طوری در استان خوزستان راه بروید 
و از آب و هوای فوق العاده آن لذت ببرید که 
از چند ماه دیگر جایش را به گرمای بالای 50 
درجه می دهد. اما اگر خواستید در کنار راه 
رفتن،سری هم به اماکن تاریخی بزنید، توصیه 
می کنیم بناهای چندهزار ساله شهر شوش را 
از دست ندهید. کاخ آپادانا، تپه آکروپل، کاخ 
شاوور و مقبره حضرت دانیال )ع(، زیگورات 
)نوعی معبد( سه هزار و 300 ساله چغازنبیل 
هم در 15 کیلومتری شهرشوش قرار دارد که 

خوراک بر و بچه های تاریخ باز است.
 دریاچه مهارلو- فارس: تخت جمشید و 
پاسارگاد را بگذار ید برای فصل های دیگر.

دریاچه مهارلوی استان فارس در زمستان یکی 
از زیباترین مناظر ایران را خلق می کند. این 
دریاچه هم البته مثل دریاچه ارومیه این روزها 
حال و روز خوبی ندارد، اما در این موقع سال 
همچنان مناظر فوق العاده ای خلق می کند. 
برای رفتن به این دریاچه کافی است از شیراز 
به سمت سروستان حرکت کنید و پس از 
50 کیلومتر این دریاچه با گونه های مختلف 
پرندگان مهاجر و پوشش گیاهی زیبای اطراف 

آن پذیرای شماست.
 کویر لوت- کرمان: کویرترین کویر ایران، 
همین کویر لوت در استان کرمان است که 
کویرنوردی آن فقط کار باتجربه هاست. کویر 

ظهرهای فوق العاده گرمی دارد و شب ها به 
قدری سرد می شود که امکان گذراندن شب 
در کمپ های غیرحرفه ای در آن عملا وجود 
ندارد. برای رسیدن به این کویر باید چند اقلیم 
آب و هوایی را پشت سر بگذارید. ابتدا باید 
از شهر سرسبز ماهان راه بیفتید و وارد یک 
جاده کوهستانی شوید. جالب اینجاست که 
چند ده کیلومتر کنار کویر لوت قبل از کویر 
به یک منطقه زمستانی و برفی به نام سیرج 
می رسید؛بعد از آن باید به سمت گرم ترین 
نقطه جهان؛یعنی شهداد حرکت کنید و بعد 

هم که کویر لوت در خدمت شماست.
مرکز

مرکزی، سمنان، یزد
سرزمین پیست های کویری

بیشتر جاذبه های شهرهای مرکزی ایران، 
به دلیل واقع شدن در شاهراه های رفت و 

آمد در بین مردم شناخته شده هستند. ما 
هم نخواستیم تکرار مکرراتِ دانسته های 
شما باشیم و به معرفی همین چند مورد 
بسنده کردیم که بتوانیم جاذبه های ناشناس 
استان هایی را که در زمستان کمتر به آن 
توجه می شد را معرفی کنیم. با توجه به 
 این نکات این شما و این جاذبه های مرکز

 ایران:
 غار نخجیر- مرکزی: شرق استان مرکزی 
کویری است و غرب و جنوب غربی آن 
کوهستانی، بنابراین می توان هر دو آب و هوا 
را در این استان تجربه کرد. جدای از اینها اما 
انتخاب ما غار نخجیر است. این غار در شمال 
شرقی شهر دلیجان قرار دارد و از زیباترین 
غارهای ایران محسوب می شود. دمای این 
غار در زمستان حدود 5 درجه بالای صفر است. 
بنابراین برای رفتن در آن باید حتما لباس گرم 
همراه داشته باشید. برای رسیدن به این غار باید 
از دلیجان به سمت نراق حرکت کنید و بعد از 

8 کیلومتر وارد جاده مخصوص غار شوید که با 
تابلو مشخص شده. غار پارکینگ هم دارد؛ پس 

نگران خودرویتان نباشید.
 کویر- سمنان: علی رغم وجود پیست های 
اسکی پربرف در شمال این استان، اغلب مردم 
سمنان را با کویرش می شناسند. پیشنهاد ما 
هم به شما استفاده از این اقلیم کویری فوق العاده 
است.در سمنان سه کویر »شاهرود« در جنوب 
شهر شاهرود، کویر »دامغان« در جنوب شرقی 
همین شهر و پارک ملی کویر در کنار شهرستان 
گرمسار است. فقط برای بار چندم عرض 
می کنیم که سفر کردن به کویر ملاحظات 
بسیار و تدارک مفصل می خواهد. به هوای اینکه 
زمستان است و کویر گرم است و این حرف ها 
بی هوا به آن نزنید که در این صورت سرمای 
وحشتناک شب های کویر،پوست از سرتان 

می کند.
 محله فهادان- یزد: در مورد این شهر تاریخی 
توصیه ما به شما این است که بی خیالِ بیرون 
شهر شوید و بچسبید به همان درون شهر؛ زیرا 
به قدری جاذبه تاریخی در این شهر هست که 

دیدن همه آنها ساعت ها زمان می خواهد.
یکی از جذاب ترین این جاذبه ها، محله تاریخ 
فهادان در شهر یزد است که کاملا فرم تاریخی 
خود را حفظ کرده و به صورت کاملا زنده شما را 
به اعماق تاریخ پرتاب می کند. این محله انواع و 
اقسام بناهای تاریخی را هم در خود جای داده 

و کلا تا باشد از این محله ها.
 سفر در زمستان، به خصوص سفر به مناطق 
سردسیر؛ یعنی به جان خریدن انواع و اقسام 
خطرات.پس برای ایمنی بیشتر، لطفا نکات زیر 

را رعایت کنید.
زنجیر چرخ و تجهیزات ایمنی: جان 
هرکسی که دوست دارید، بدون زنجیر چرخ 
در زمستان عازم جاده نشوید. بدانید و آگاه 
باشید که گردنه های اردبیل در زمستان، 
هیچ شباهتی به اتوبان امام علی که با سرعت 
100 کیلومتری در آن می تازید، ندارند. خیلی 
صادقانه بگوییم که نداشتن زنجیر چرخ، ضدیخ 
مناسب، سیستم گرمایشی مطمئن و... ممکن 
است به بهای جانتان تمام شود. همان اتفاقی 
که هرساله دارد تکرار می شود، اما متاسفانه باز 
هم بعضی ها به این توصیه ها توجهی نشان 

نمی دهند.

خودروی مناسب: جاده های سردسیر در 
زمستان، عبارت هستند از مسیرهایی که 
خودروهایی مثل پاترول و لندکروز 8 سیلندر 
در آن مثل ماشین های اسباب بازی می مانند. 
پس خیال اینکه با ماشین هایی مثل پراید و 
تیبا به کوهستان بزنید یا جاده های رملی کویر 
را زیر پایتان طی کنید، از سرتان بیرون کنید. 
یعنی اگر می خواهید خودرویتان را به عنوان 
یادگاری به شن های کویر نسپارید، از سرتان 

بیرون کنید.
تجهیزات مناسب هر اقلیم: خیال نکنید 
چون کویر شهداد گرم ترین نقطه جهان 
است پس برای سفر به آن در زمستان به هیچ 
امکاناتی احتیاج ندارید. برای سفر به هر اقلیم 
چه جنگلی، چه کوهستانی و چه کویری، 
حتما از قبل تحقیق کنید و امکانات لازم آن 
سفر را تدارک ببینید. شاید جالب باشد بدانید 
که گاهی اوقات سفر به کویر در زمستان به 
مراتب امکانات بیشتری از سفر به کوهستان 

می خواهد.
از وسایل تفریحی استاندارد استفاده 
کنید: این تیوپ های بزرگ را دیده اید که 
همه می رویم رویش و روی برف سر می خوریم 
و خیلی خوش می گذرد؟ باید به اطلاعتان 
برسانیم که این نوع تفریح و سایر تفریحات 
این چنینی در دسته تفریحات غیرایمن طبقه 
بندی می شوند. یعنی چه؟ یعنی ده ها مورد 
جراحت، مصدومیت های شدید و... هرساله 
در ارتباط با آن گزارش می شود. پس اگر احیانا 
هوس کرده اید در پیست اسکی برف بازی 
کنید، بی خیال شکستن استخوان گردنتان 
شوید و به همان امکانات استانداردی که در 
محل وجود دارد، بسنده کنید تا خدای نکرده 
 سفر به کام شما و خانواده محترمتان زهر

 نشود.
مراقب ناپایداری های جوی باشید: قبل از 
اینکه سفرتان را شروع کنید- چه کویر باشد 
چه کوهستان- حتما از اوضاع آب و هوای 
آن منطقه در چند روز آینده مطلع شوید. اگر 
خدای نکرده در یک روز توفانی پایتان را به کویر 
بگذارید یا در روزی که برف شدیدی می بارد 
،عازم کوهستان شوید، اگر خوش شانس باشید، 
 خوشیِ هرچه مسافرت از دماغتان بیرون 

می آید.
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اجرائیه 
شماره اجرائیه 9510422512800193 شماره پرونده 9309982512800541 شماره 
بایگانی شعبه 930626 مشخصات محکوم له بانک تجارت با مدیریت محمد رضا 
داوری نشانی قم – خیابان طالقانی – مدیریت امور شعب بانک تجارت مشخصات 
محکوم علیهم 1- جلال محمدی فرزند محمد علی نشانی مجهول المکان 2- 
یعقوب کبیری فرزند سلیمان نشانی قم – 24 متری سوم خرداد – جنب کوچه 
33 – صنایع چوب قائم 3- عباس محمدی لاری فرزند مهدی نشانی قم – 24 
متری سوم خرداد – پلاک 338 – 4- نادعلی اسلامی فرزند قربان نشانی قم – 
خ امامزاده ابراهیم – 16 متری ولیعصر – پلاک 103 – 5- ابوالفضل قراگوزلو 
فرزند چراغعلی نشانی مجهول المکان محکوم به بموجب درخواست اجرای حکم 
شماره 9510092512800702 و دادنامه شماره 9309972512800690 محکوم 
علیهم متضامنا محکوم هستند به پرداخت مبلغ 215/295/000 ریال به عنوان اصل 
خواسته به انضمام هزینه دادرسی به مبلغ 4/306/000 ریال، حق الوکاله وکیل مبلغ 
6/367/080 ریال و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 1392/12/20 لغایت وصول محکوم 
به از قرار روزانه مبلغ 51/192 ریال در حق خواهان و پرداخت نیم عشر دولتی طبق 
تعرفه به عنوان حقوق اجرایی در حق صندوق دولت. رئیس شعبه هشتم دادگاه عمومی 
حقوقی قم – سید محمد جواد حسینی المدنی مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه هشتم 
دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان قم – مسعود علمی. محکوم علیه 
مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه 1- ظرف ده روز مفاد آنرا بموقع اجرا گذارد )ماده 
34 قانون اجرای احکام مدنی(. 2- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی 
معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد. چنانچه خود را قادر 
به اجرای مفاد اجراییه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا 
مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیر منقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه 
نقدی که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به 
همراه مشخصات دقیق حسابهای مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص 
ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع 
تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از طرح دعوای اعسار به ضمیمه 
دادخواست اعسار به مقام قضائی ارائه نماید والا به درخواست محکوم له بازداشت می 
شود )مواد 8 و 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 4- خودداری محکوم 
علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم، حبس تعزیری درجه 
هفت را در پی دارد. )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 
قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 5- انتقال مال به دیگری به هر نحو با 
انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد 
موجب مجازات تعزیری درجه شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو 
مجازات می شود. )ماده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 6- چنانچه 
صورت اموال پس از مهلت سی روز ارائه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط 
به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود. 
)تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. نشانی قم – خیابان 
ساحلی – جنب زندان ساحلی – دادگاه های حقوقی شهرستان قم – طبقه دوم – 

شعبه هشتم دادگاه عمومی حقوقی

    رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای سید رضا کمالی فرزند سید حسین دارای شناسنامه شماره 352 به شرح 
دادخواست به کلاسه 953065 از این دادگاه درخواست صدور گواهی حصر 
وراثت را نموده و چنین توضیح داده است که شادروان سید حسین کمالی به 
شناسنامه شماره 241 در تاریخ 1392/11/6 در اقامتگاه دائمی خود را فوت 
نموده است و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 1- سید رضا کمالی 
فرزند سید حسین ش ش 352 نسبت با متوفی فرزند 2- سید مجتبی کمالی 
فرزند سید حسین ش ش 22966 نسبت با متوفی فرزند 3- سید مرتضی کمالی 
فرزند سید حسین ش ش 569 نسبت با متوفی فرزند 4- سید مصطفی کمالی 
فرزند سید حسین ش ش 552 نسبت با متوفی فرزند 5- طاهره کمالی فرزند 
سید حسین ش ش 22965 نسبت با متوفی فرزند 6- کبری کمالی فرزند سید 
حسین ش ش 7 نسبت با متوفی فرزند 7- طیبه کمالی فرزند سید حسین ش 
ش 1020 نسبت با متوفی فرزند 8- اعظم کمالی فرزند سید حسین ش ش 6 
نسبت با متوفی فرزند 9- صدیقه کمالی فرزند سید حسین ش ش 469 نسبت 
با متوفی فرزند 10- زهرا باقری یزدی فرزند محمد تقی ش ش 17 نسبت با 
متوفی زوجه. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور در یک نوبت 
آگهی می گردد تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تسلیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد. رئیس شعبه 40 شورای حل اختلاف استان 

قم – خانجانی
 

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای محمد جواد ابراهیمی فرزند عباسعلی دارای شناسنامه شماره 2630 به 
شرح دادخواست به کلاسه 953065 از این دادگاه درخواست صدور گواهی 
حصر وراثت را نموده و چنین توضیح داده است که شادروان ربابه حسینی 
خضرآباد به شناسنامه شماره 21 در تاریخ 1395/10/28 در اقامتگاه دائمی 
 خود را فوت نموده است و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به
 1- محمد جواد ابراهیمی فرزند عباسعلی ش ش 2630 نسبت با متوفی فرزند 2- 
محمد رضا ابراهیمی شهرآباد فرزند عباسعلی ش ش 808 نسبت با متوفی فرزند 
3- محمد مهدی ابراهیمی شهرآباد فرزند عباسعلی ش ش 6664 نسبت با متوفی 
فرزند 4- فاطمه ابراهیمی شهرآباد فرزند عباسعلی ش ش 580 نسبت با متوفی 
فرزند 5- زهرا ابراهیمی شهرآباد فرزند عباسعلی ش ش 240 نسبت با متوفی 
فرزند 6- صغری ابراهیمی شهرآباد فرزند عباسعلی ش ش 828 نسبت با متوفی 
فرزند 7- رقیه ابراهیمی شهرآباد فرزند عباسعلی ش ش 448 نسبت با متوفی 
فرزند 8- طیبه ابراهیمی شهرآباد فرزند عباسعلی ش ش 696 نسبت با متوفی 
فرزند 9- مریم ابراهیمی شهرآباد فرزند عباسعلی ش ش 112 نسبت با متوفی 
فرزند. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور در یک نوبت آگهی می 
گردد تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تسلیم دارد والا گواهی صادر خواهد 

شد. رئیس شعبه 40 شورای حل اختلاف استان قم – خانجانی

آگهی تبادل لوایح تجدیدنظرخواهی به 1- احمد مولائی 2- جواد مولائی هر دو مجهول 
المکان تجدیدنظرخواه بانک مهر اقتصاد با وکالت حامد کاوندی در تاریخ دادخواستی به 
طرفیت نامبرده فوق به شرح خواسته انضمام کلیه خسارات قانونی و هزینه های دادرسی، 
به شماره کلاسه 9509982512200476 ثبت و در تاریخ 1395/10/8 رای صادر گردیده و 
نامبرده به رای صادره در تاریخ 1395/10/26 تجدیدنظرخواهی نموده و با توجه به مجهول 
المکان بودن تجدیدنظرخواندگان حسب درخواست تجدیدنظرخواه و موافقت دادگاه مستندا 
به ماده 73 ق.آ.م مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود، 
تجدیدنظرخواندگان مذکور می توانند ظرف مهلت ده روز از تاریخ انتشار آگهی جهت اعلام 
آدرس و تحویل نسخه ثانی دادخواست تجدیدنظرخواهی و ضمائم به دفتر دادگاه واقع در 
خیابان ساحلی جنب زندان ساحلی دادگاه های حقوقی شهرستان قم طبقه اول شعبه دوم 
دادگاه عمومی )حقوقی( مراجعه و لایحه دفاعیه خود را تقدیم نمایند، در غیر اینصورت پرونده 
با همین کیفیت جهت رسیدگی به تجدیدنظرخواهی به دادگاه تجدیدنظر ارسال خواهد شد. 
بدیهی است در صورت عدم حضور دادگاه غیابا رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد کرد. مدیر 

دفتر شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی قم – موسوی

  شماره بایگانی شعبه 950648 آگهی ابلاغ وقت دادرسی و نسخه دوم دادخواست و ضمائم 
به خوانده گان مجهول المکان : سمیه معماریان پورقنبری – مجید شهبازی فراهانی – 
خدیجه لطفی – سید محمد هاشمی نژاد – کبری آقامحمدی – قربان سخایی – خلیل زمانی 
– روح اله تیموریان – احسان محمدی – خدیجه راهبر – مصطفی جان قربان – داود وهابی 
یزدی – کاظم علی دهقانی – ابوالفضل الیاسی – ناصر عرب – اعظم فراهانی – محمد 
رضا تقی پور – محمد حسین حاجی رحیمی – غلامعلی ملاحسینی – احمد گائینی رحیمی 
مقدم – حسن قاسمی – مرضیه تمکن – منصور آقامحمدی – محمد تقی اعلایی – محمد 
ضیائی فرد – هادی خوش آباد – محمد جعفری – مهدی جلالی – شمس الدین سعیدی 
مقدم – ابوالفضل اکبری – سعید شایسته – محمد رضا نیکوگفتار – حسین علی پور – محمد 
گائینی فر – خدیجه حسینی – محمد اعلمی ملکی بیکندری – علی عرب پور – عباس 
شهبازی – علی عبدی – علی محمد صایی فرد – نعمت اله بادی – طلعت حداد – علی 
آقا ثابتی نوش آبادی – علیرضا عباسیان – زهرا حیدری – هادی خوشرو – علی حسینی – 
حسن رجبی نیا – طاهره بادینلو – عبداله عبدالحسینی کردیخانی – شمس الدین مستقیم 
– علیا احمدیان – قندعلی فراهانی – ابوالفضل شمس الدینی – علیرضا سید اسماعیلی 
– مهدی طالبی – علی فتح ابرکوهی ناصر رعیت پور قمی – محمد شهبازی گنجه – بتول 
حاجی ابراهیمی تهرانی – رجب گائینی – اکرم رنجبری لاهیجی – محمد تقی نصیری 
جهرودی – اکرم رنجبران لاهیجی – غلامحسین اسدی – حسن عرب پور – صدیقه 
حسینی – داود یاری – احمد علی عسگری – زهرا محمد حسین زاده – فاطمه شهبازی 
گنجه – محمد باقر فرزاد فر – ابراهیم صحرایی – هادی رجبی – غلامرضا قربانی – زهرا 
غلامی – حسین صفا – حسین رسولی ونی – رضا معصوم نژاد – پروانه گائینی رحیمی 
مقدم – محمد مهدی غلامی – حسن یگانه – حسن مولایی – حبیب حداد – صدیقه 
حسین عقدا – محمد شمسی پور – فضل اله شیرمحمدی – حاج جواد صفری – محمد علی 
فراهانی – ولی اله لقیلی مقدم – محمد گائینی – ذبیح اله نیلی – علی اصغر وفایی خواه – 
حسن مرادی هندیجانی – احمدی زرندی – عباس جعفری – ولی اله یوسفی مقدم – حسن 
رجبی نیا – یوسف ذاقلی – ابوالحسن جلیلی – جمشید بهشتی رحیمی – محمد علی جعفری 
دستجردی – حسن معصومیان – محترم نعمتی – مهین صمدی – عباس شیرازی – مهدی 
خان احمدی – حسین هندیان – فاطمه حاجی رحیمی – فرزانه صابری فرد – حسین 
کاشفی بیدگلی – جعفر بهرامی – شهناز جلالی – علی یگانه – رضا آقامحمدی – غلامرضا 
باقری – محمد علی پور – سید محمود نوری زاده – علی سلیمانیان – حسین یگانه – علی 
محمد صابری فرد – معصومه محمدی – محمد رضا اعظمی – علی اکبر حاجی رحیمی 
– حسین نوروزی – حبیب اله گائینی – هادی شاه حمزه – جواد نیرویی زاده – هادی 
خوش آمدی – رجب گائینی – نیره گائینی رحیمی مقدم – احمد علی عسگری – نصرت 
رحیمی گائینی – عباس امیرآبادی فراهانی – حسین طاهری – حسن احمدگل – حسین 
نظری مسرور – علیرضا عرب خراسانی – علی اصغر صمدی – فاطمه علی نیا – نرگس 
گائینی – اعظم میرعظیمی – ماشاءاله حداد – زهرا بختیاری – انسیه رحیمی گائینی – رضا 
نوش آبادی – ناصر رعیت پور قمی – طلعت خدادادفر – کاظم دهقانی سانیج – علی اصغر 
بیگدلی پور – علیرضا اسماعیلی – فاطمه بهمنی حیدرآبادی – علی محمد عرب – علی 
محمد سبحانی تبار – غلامرضا بهرامی – علی اکبر علی بیگی – علی رحیمی گائینی – 
احمد مجلسی – شهناز طالبی – محمد جواد ارجمند – روناک محمدی – ابوالفضل گلستانی 
– اصغر محمد رعیتی – فاطمه رمضانی ورزنه – طوبی حداد – فخرالسادات حسینی تیرتاش 
– خدیجه حسینی عقدا – محمد قربانی – سید کاظم صالحی – مجاور ترک آبادی – علی 
اکبر طالبی – سید حبیب اله حسینی – اسماعیل حداد – ناصر گائینی رحیمی مقدم – علی 
اصغر وفایی خواه – علی جعفری – سید رضا پور حسینی – مهدی شهبازی گنجه – محمد 
حسن دهقانی – مجید شهبازی فراهانی – ابراهیم جدی احمد آبادی – زهرا محسنی 
زاده – صغری امیدی – محمد علیئی – اصغر رعیت پور قمی – فاطمه حیدری – فاطمه 
حسینی – اسداله حاجی رحیمی – اعظم رحیمی گائینی – سید حمید یوسفی پور رازینی – 
محمد هادی غلامی – محمد خان احمدی – محمد جواد تاخیر – محمد غلامی – اقدس 
خداوردیان – علی جعفری – خواهان سید محسن مدرسی قمی خواسته افراز ملک پلاک 
ثبتی 2498 اصلی بحش 2 قم در تاریخ 95/9/7 خواهان دادخواستی به طرفیت خوانده گان 
فوق به شرح خواسته به این شعبه تقدیم نموده که تحت شماره 9509982513400568 ثبت 

و جلسه رسیدگی برای مورخ 1395/12/23 ساعت 8 صبح تعیین گردیده است که با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده گان فوق، حسب درخواست خواهان و موافقت دادگاه و مستندا 
به ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت و در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
آگهی می شود – شما می توانید از تاریخ نشر آگهی جهت اعلام آدرس و دریافت نسخه 
دوم دادخواست و ضمائم به دفتر این دادگاه واقع در قم خیابان ساحلی – جنب زندان 
ساحلی – دادگاه های حقوقی شهرستان قم – طبقه همکف، شعبه چهاردهم مراجعه و یا 
در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حضور بهم رسانید. بدیهی است در صورت عدم 
حضور دادگاه غیابا رسیدگی و اتخاذ تصمیم خواهد نمود. دفتر شعبه چهاردهم دادگاه 

حقوقی شهرستان قم

  دادنامه
 شماره دادنامه 9509972516001114 شماره پرونده 9509982516000473 شماره بایگانی 
شعبه 950589 خواهان آقای شرکت کویر تایر )به شماره ثبت 69300( با وکالت آقای 
رضا کریمی عرب فرزند احمد به نشانی استان تهران – شهرستان تهران – شهر تهران 
– میدان هفت تیر – خ بهار شیراز – پ 133 – ط 1 خوانده آقای محمد مهدی ملائی 
فرزند محمد حسین به نشانی مجهول المکان خواسته ها 1- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 
2- مطالبه خسارت دادرسی 3- مطالبه وجه چک رای دادگاه در خصوص دعوی خواهان 
شرکت کویر تایر )شماره ثبت 69300( با وکالت آقای رضا کریمی عرب وکیل دادگستری 
به طرفیت خوانده آقای محمد مهدی ملائی فرزند محمد حسین به خواسته 1- مطالبه وجه 
به مبلغ 14/380/000/000 ریال بابت صدور 4 فقره چک به شماره 006/064046 مورخ 
94/12/25 به مبلغ 2/380/000/000 ریال و شماره 006/064047 مورخ 95/1/28 به مبلغ 
3/000/000/000 ریال و شماره 006/064048 مورخ 95/2/25 به مبلغ 4/000/000/000 
ریال و شماره 006/064049 مورخ 95/2/30 به مبلغ 5/000/000/000 ریال جملگی عهده 
بانک سپه شعبه میدان میدان مطهری قم )جاری طلایی( مطالبه خسارات دادرسی و مطالبه 
خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک ها تا اجرای حکم دادگاه با عنایت به محتوای 
پرونده و نظر به اینکه وجود اصل چک در ید خواهان دلالت بر اشتغال ذمه خوانده به میزان 
وجه چک در حق خواهان دارد و با عنایت به اینکه خوانده در قبال ادعای خواهان با وصف 
ابلاغ قانونی )نشر آگهی موضوع ماده 73 از قانون آیین دادرسی مدنی در روزنامه فناوران 
مورخ 95/10/1( در جلسه مورخ 1395/11/2 این دادگاه حاضر نشده و به دفاع از خود قیام 
و اقدام ننموده بنابراین دادگاه ضمن استصحاب بقای دین خوانده، ادعای خواهان را ثابت 
تشخیص و به استناد مواد 1 و 2 و 194 و 198 و 515 و 519 و 522 از قانون آیین دادرسی 
مدنی و مواد 310 الی 314 از قانون تجارت و با در نظر گرفتن شاخص تورم سالانه و 
تبصره الحاقی به ماده 2 قانون صدور چک مصوب مجتمع تشخیص مصلحت نظام حکم 
بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 14/380/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 
504/930/000 ریال بابت هزینه های دادرسی و مبلغ 120/000/000 ریال بابت حق الوکاله 
وکیل به ماخذ 60 % مرحله بدوی )وفق بند د ماده 3 آیین نامه حق الوکاله حداکثر حق الوکاله 
مرحله بدوی 120/000/000 ریال می باشد( و پرداخت خسارت تاخیر تادیه مطابق شاخص 
مذکور از تاریخ سررسید چک ها تا اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام می دارد رای 
صادر شده غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشد. 
رئیس شعبه 24 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان قم – علیرضا توفیق رونوشت برابر با اصل 
و اداریست و جهت هر گونه ابلاغ به آقای محمد مهدی ملائی ارسال می گردد. مدیر دفتر 
شعبه 24 دادگاه عمومی حقوقی قم – قاسمی نشانی قم – خیابان ساحلی – جنب زندان 

ساحلی – دادگاههای حقوقی شهرستان قم – طبقه دوم – شعبه 24

  دادنامه
 شماره پرونده 680/6/94 شماره دادنامه 95/4/8 – 40 خواهان مهدی سرکار میمی فرزند 
محمد آدرس قم، میدان بسیج، بلوار بسیج 30 م هنرستان، بعد از ک 14 ساختمان مانا 
خواندگان 1- محمد رضا صفا فرزند محمد آدرس مجهول المکان 2- ناصر عبدالهی فرزند 
علی آدرس مجهول المکان خواسته مطالبه وجه قرارداد مالی وکالت به مبلغ 7/000/000 
ریال بانضمام خسارات دادرسی؛ رای شورا در خصوص دعوی خواهان مهدی سرکار میمی 
بطرفیت خواندگان محمد رضا صفا و ناصر عبدالهی به خواسته مطالبه وجه قرارداد مالی به 
مبلغ 7/000/000 ریال بانضمام خسارات دادرسی به استناد قرارداد مالی وکالت با این شرح 
که خواهان مدعی است مبلغ خواسته را بابت حق الوکاله از خوانده طلبکار است و درخواست 
رسیدگی و محکومیت خوانده به موضوع خواسته را دارد خوانده با وصف ابلاغ در جلسه ی 
رسیدگی حضور نیافته و دفاعی نداشته است شورا با بررسی اوراق و محتویات پرونده نظر به 
اینکه قرارداد مالی پیوست به امضاء خوانده رسیده و خواهان طلب خویش را حسب اظهارنامه 
پیوست از خوانده مطالبه نموده و خوانده عدم تمکن مالی خویش را به اثبات نرسانده است 
خواسته خواهان را مقرون به صحت تشخیص و به استناد مواد 198، 515، 519 و 522 
ق.آ.د.م حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 7/000/000 ریال بعنوان اصل خواسته 
بانضمام خسارات دادرسی بانضمام خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 94/3/27 لغایت اجرای حکم 
در حق خواهان صادر و اعلام می نماید رای صادره غیابی و ظرف مدت 20 روز از تاریخ ابلاغ 
قابل واخواهی در این شعبه و سپس ظرف مدت 20 روز قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم 
عمومی و حقوقی شهرستان قم می باشد. قاضی شورای حل اختلاف شماره 6 قم – خلیلی 
رونوشت برابر اصل اداریست و جهت ابلاغ به خواندگان فوق الذکر تهیه و تنظیم میگردد. 

دبیر شورای حل اختلاف شعبه 6 قم

   دادنامه 
شماره دادنامه 9509972522101130 شماره پرونده 9509982522100676 شماره 
بایگانی شعبه 950676 خواهان آقای ابوالفضل نیکوصحبت بوجار فرزند احمد به نشانی 
قم – قم باجک کوچه 33 پلاک 79 خوانده آقای امیر جهانگیریان فرزند احمد به نشانی 
قم – قم خ ارم مقابل پاساژ الغدیر مابین پاساژ اربابی و بانک ملت موبایل جهان خواسته 
ها مطالبه وجه چک به مبلغ 100/000/000 ریال به انضمام خسارت تاخیر تادیه از 
سررسید لغایت اجرای کامل حکم و جبران کلیه خسارات قانونی و هزینه های دادرسی 
بدوا صدور قرار تامین خواسته مبنی بر توقیف اموال خوانده رای شورا در خصوص 
دادخواست آقای ابوالفضل نیکوصحبت بوجار فرزند احمد به طرفیت امیر جهانگیریان به 
خواسته مطالبه وجه یک فقره چک به شماره 9407/799037 – 12 به تاریخ 95/7/20 
به عهده بانک ملی شعبه فلکه جهاد به مبلغ 100/000/000 ریال که منجر به صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 95/7/24 از ناحیه بانک محال علیه گردیده است، تقدیمی از 
ناحیه خواهان دلالت بر استقرار دین و اشتغال ذمه خوانده در حق خواهان دارد و بقای 
اصول مستندا در ید مدعی دال بر بقای دین و اشتغال ذمه خوانده میباشد و با عنایت 
به اینکه خوانده علیرغم ابلاغ قانونی در جلسه حاضر نشده اند و دفاع معمول نداشته 
و دلیلی مبنی بر برائت ذمه ارائه ننموده است لذا شورا دعوی مطروحه را وارد و ثابت 
تشخیص و استناد به مواد 313 و 314 قانون تجارت و ماده 198 – 519 – 522 قانون 
آیین دادرسی مدنی رای بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 100/000/000 ریال بابت 
اصل خواسته به انضمام 3/340/000 ریال هزینه دادرسی و تاخیر تادیه از سررسید چک 
لغایت اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی است و 
ظرف مدت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و بیست روز پس از 
آن قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی و حقوقی قم می باشد. قاضی شورای حل 
اختلاف شماره 21 قم – خدابخشی رونوشت برابر با اصل اداریست و جهت ابلاغ به 
امیر جهانگیریان تهیه و تنظیم می گردد. دبیر شورای حل اختلاف شعبه 21 قم نشانی 
قم – خیابان ایستگاه راه آهن – مجتمع شورای حل اختلاف – طبقه دوم – شعبه 21 

حقوقی شورای حل اختلاف شهرستان قم
 

 رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم مرضیه عبدی فرزند علیرضا دارای شناسنامه شماره 938 به شرح دادخواست به 
کلاسه 951376 از این دادگاه درخواست صدور گواهی حصر وراثت را نموده و چنین 
توضیح داده است که شادروان علی رضا عبدی به شناسنامه شماره 4144 در تاریخ 
1394/1/13 در اقامتگاه دائمی خود را فوت نموده است و ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به 1- مرضیه عبدی فرزند علیرضا ش ش 938 نسبت با متوفی فرزند 
2- حسین عبدی فرزند علیرضا ش ش 108059 نسبت با متوفی فرزند 3- روح اله عبدی 
فرزند علیرضا ش ش 27041 نسبت با متوفی فرزند 4- مصطفی عبدی فرزند علیرضا ش 
ش 301 نسبت با متوفی فرزند 5- فاطمه عبدی فرزند علیرضا ش ش 108060 نسبت 
با متوفی فرزند 6- آمنه زارعی فرزند عبدالحسین ش ش 4032125041 نسبت با متوفی 
زوجه 7- ابوالفضل عبدی فرزند علیرضا ش ش 108058 نسبت با متوفی فرزند. اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور در یک نوبت آگهی می گردد تا هر کسی 
اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 
ظرف یک ماه به دادگاه تسلیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. رئیس شعبه 40 

شورای حل اختلاف استان قم – خانجانی
  

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای جواد ملاحسینی فرزند محمد رضا دارای شناسنامه شماره 2907 به شرح دادخواست 
به کلاسه 953045 از این دادگاه درخواست صدور گواهی حصر وراثت را نموده و چنین 
توضیح داده است که شادروان محمد رضا ملاحسینی وشنوه ئی به شناسنامه شماره 4 
در تاریخ 1395/9/23 در اقامتگاه دائمی خود را فوت نموده است و ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به 1- حسین ملاحسینی فرزند محمد رضا ش ش 6576 نسبت با 
متوفی فرزند 2- محسن ملاحسینی وشنوئی فرزند محمد رضا ش ش 2537 نسبت با 
متوفی فرزند 3- علی ملاحسینی وشنوئی فرزند محمد رضا ش ش 2536 نسبت با متوفی 
فرزند 4- جواد ملاحسینی فرزند محمد رضا ش ش 2907 نسبت با متوفی فرزند 5- 
فاطمه ملاحسینی وشنوه فرزند محمد رضا ش ش 1499 نسبت با متوفی فرزند 6- زهرا 
ملاحسینی وشنوئی فرزند محمد رضا ش ش 1657 نسبت با متوفی فرزند 7- معصومه 
ملاحسینی وشنوه فرزند محمد رضا ش ش 4189 نسبت با متوفی فرزند 8- مریم 
ملاحسینی وشنوئی فرزند محمد رضا ش ش 2908 نسبت با متوفی فرزند 9- اشرف 
السادات بیطرفان فرزند سید اسداله ش ش 172 نسبت با متوفی زوجه. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور در یک نوبت آگهی می گردد تا هر کسی اعتراضی 
دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک 
ماه به دادگاه تسلیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. رئیس شعبه 40 شورای حل 

اختلاف استان قم – خانجانی

   دادنامه 
شماره دادنامه 9509972521000665 شماره پرونده 9509982521000328 شماره 
بایگانی شعبه 950328 خواهان آقای حامد احمدلو فرزند شرفعلی به نشانی قم – نیروگاه 

میدان توحید خ مالک اشتر پ 82 خوانده آقای جمشید صمدی فرزند حمید به نشانی 
مجهول المکان خواسته مطالبه وجه 2 فقره چک به مبلغ 65/000/000 ریال به انضمام 
هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه رای شورا در خصوص دادخواست خواهان آقای 
حامد احمدلو فرزند شرفعلی به طرفیت خوانده آقای جمشید صمدی فرزند حمید به 
خواسته مطالبه مبلغ 65/000/000 ریال به استناد دو فقره چک عهده بانک سپه شعبه 
باغ فردوس سمنان به شماره چک های 687094 و 687100 به تاریخ 93/11/10 و 
93/11/25 از شماره حساب جاری 1526800004303 و گواهینامه عدم پرداخت بانک 
سپه شعبه شهید بهشتی به انضمام خسارات دادرسی و خسارات تاخیر تادیه. با توجه به 
محتویات پرونده و اسناد و مدارک پیوستی من جمله کپی مصدق مستندات ذکر شده و 
بقاء اصول آنها در ید خواهان که دلالت بر بقاء دین بر ذمه خوانده داشته و اینکه خوانده 
با وصف ابلاغ قانونی در جلسه رسیدگی حاضر نشده و لایحه ای به شورا ارسال ننموده 
است. لذا شورا ضمن استصحاب بقاء دین خوانده، استحقاق خواهان را نسبت به خواسته 
محرز و ثابت تشخیص داده و مستندا به مواد 198 و 515 و 519 و 522 قانون آئین 
دادرسی مدنی و مواد 313 و 314 و 310 قانون تجارت ناظر به ماده 249 قانون تجارت و 
مواد 271 و 1284 و 1301 ق.م و مستندا به تبصره الحاقی به ماده 2 قانون صدور چک و 
ماده واحد استفساریه تبصره مذکور مصوب 1377 مجتمع تشخیص مصلحت نظام حکم 
بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 65/000/000 ریال بابت دین بعلاوه هزینه دادرسی 
و پرداخت هزینه های نشر آگهی و خسارت تاخیر تادیه چک موصوف از تاریخ سررسید 
آن لغایت زمان اجرای حکم به حسب شاخص بهای بانک مرکزی ایران، در حق خواهان 
صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی است و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ 
قابل واخواهی در همین شعبه و ظرف مدت بیست روز پس از انقضای مدت واخواهی 
قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه عمومی حقوقی شهرستان قم می باشد. قاضی شورای 
حل اختلاف شماره 10 قم – حاتمی رونوشت برابر اصل اداریست و جهت ابلاغ به آقای 
جمشید صمدی تهیه و تنظیم میگردد. دبیر شورای حل اختلاف شعبه 10 قم نشانی 
قم – خیابان ایستگاه راه آهن – مجتمع شورای حل اختلاف – طبقه دوم – شعبه 10 

حقوقی شورای حل اختلاف شهرستان قم
  

دادنامه 
پرونده کلاسه 9509982522300570 شعبه 23 حقوقی شورای حل اختلاف شهرستان 
قم تصمیم نهایی شماره 9509972522301245 شماره بایگانی شعبه 950571 خواهان 
خانم فریده حسین پورفشکی فرزند علی اوسط به نشانی قم – م امام – 45 متری 
کارگر خیابان سهیلی – ک 9 – پ 39 خوانده آقای داود جعفری بخشنده فرزند جواد به 
نشانی مجهول المکان خواسته مطالبه مبلغ 30/000/000 ریال به انضمام هزینه های 
دادرسی و خسارت تاخیر تادیه رای شورا در خصوص دادخواست خواهان فریده حسین 
پورفشکی فرزند علی اوسط به طرفیت خوانده آقای داود جعفری بخشنده فرزند جواد 
به خواسته مطالبه مبلغ 30/000/000 ریال به استناد 1 فقره چک عهده بانک ملت به 
شماره چک 16412097/19 به تاریخ 1395/4/30 و گواهینامه عدم پرداخت بانک محال 
علیه به انضمام خسارات دادرسی و خسارات تاخیر تادیه. با توجه به محتویات پرونده و 
اسناد و مدارک پیوستی من جمله کپی مصدق مستندات ذکر شده و بقاء اصول آنها در ید 
خواهان که دلالت بر بقاء دین بر ذمه خوانده داشته و اینکه خوانده با وصف ابلاغ قانونی 
در جلسه رسیدگی حاضر نگردیده و دلیلی مبنی بر برائت ذمه خویش ارائه ننموده اند. 
لذا شورا ضمن استصحاب بقاء دین خوانده استحقاق خواهان را نسبت به خواسته محرز 
و ثابت تشخیص داده و مستندا به مواد 198 و 515 و 519 و 522 قانون آئین دادرسی 
مدنی و مواد 313 و 314 و 310 قانون تجارت ناظر به ماده 249 قانون تجارت و مواد 
271 و 1284 و 1301 ق م و مستندا به تبصره الحاقی به ماده 2 قانون صدور چک و 
ماده واحده استفساریه تبصره مذکور مصوب 1377 مجمع تشخیص مصلحت نظام حکم 
بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 30/000/000 ریال اصل بابت اصل دین بعلاوه 
هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه چک موصوف از تاریخ سررسید آن لغایت زمان 
اجرای حکم به حسب شاخص بهای بانک مرکزی ایران در حق خواهان صادر و اعلام 
می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مهلت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در 
همین شعبه و پس از آن ظرف 20 روز دیگر قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی 
حقوقی قم میباشد. قاضی شورای حل اختلاف شماره 23 قم – قاسم زاد مومن رونوشت 
برابر اصل اداریست و جهت ابلاغ به آقای داود جعفری بخشنده تهیه و تنظیم میگردد. 
دبیر شورای حل اختلاف شعبه 23 قم نشانی قم – خیابان ایستگاه راه آهن – مجتمع 
شورای حل اختلاف – طبقه اول – شعبه 23 حقوقی شورای حل اختلاف 

شهرستان قم
  

آگهی تبادل لوایح شماره پرونده 9509982523500381 شماره بایگانی شعبه 950382 
مشخصات ابلاغ شونده حقیقی محمد کاظم احمدی نشانی قم – قم – شبستان حرم 
– قسمت پارکینگ – کتابخانه حرم در خصوص تجدیدنظرخواهی حسینعلی حیدری 
بطرفیت شما نسبت به دادنامه شماره 95099725235010004 صادره از این شعبه، به 
پیوست نسخه ثانی دادخواست و ضمائم تجدیدنظرخواهی به شما ابلاغ میشود. مقتضی 
است حسب ماده 346 قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی 
چنانچه پاسخی دارید ظرف ده روز پس از رویت اخطاریه، به این دادگاه اعلام نمایید 
یا به دادگاه تحویل دهید. والا پرونده با همین کیفیت به تجدیدنظر ارسال میگردد. 

دفتر شعبه 35 حقوقی شورای حل اختلاف شهرستان قم منشی – داود فتوتی نشانی 
قم – خیابان ایستگاه راه آهن – مجتمع شورای حل اختلاف – طبقه دوم – شعبه 35 

حقوقی شورای حل اختلاف شهرستان قم

   برگ اجرائیه
 کلاسه پرونده دادرسی 794/41/94 مشخصات محکوم له بانک تجارت با وکالت 
غلامرضا نظری نشانی محکوم له شهرستان قم خیابان طالقانی مدیریت امور شعب 
بانک تجارت مشخصات محکوم علیهما 1- مجید مصباحی افشانی فرزند انشاالله نشانی 
مجهول المکان 2- قنبرعلی دهاقانی فرزند ابوالقاسم محکوم به بموجب دادنامه شماره 
1051 مورخه 94/9/7 شورا شعبه 41 استان قم قطعیت حاصل کرده است. محکوم علیهما 
تضامنا محکومند به پرداخت مبلغ 2/608/552 ریال بابت اصل خواسته بانضمام خسارت 
تاخیر تادیه از تاریخ 1394/6/22 لغایت وصول محکوم به و پرداخت مبلغ 117/500 تومان 
هزینه دادرسی بانضمام حق الوکاله وکیل طبق تعرفه و هزینه واخواست سفته ها در حق 
محکوم له و پرداخت نیم عشر دولتی هزینه اجرای احکام. محکوم علیه مکلف است از 
تاریخ ابلاغ اجرائیه 1- ظرف 10 روز مفاد آن را به موقع اجراء بگذارد. 2- ترتیبی برای 
پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن 
میسر باشد و در صورتیکه خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت 10 
روز صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجراء تسلیم کند اگر مالی ندارد صریحا اعلام 
نماید هر گاه ظرف سه سال بعد از انقضاء مهلت مذکور معلوم شود که قادر به اجراء حکم 
و پرداخت محکوم به بوده اید، لیکن برای فرار از پرداخت، اموال خود را معرفی نکند یا 
صورت خلاف واقع از دارائی خود ارائه دهد به نحوی که اجرای تمام یا قسمتی از مفاد 
اجرائیه متعسر باشد به مجازات حبس از 61 روز تا 6 ماه محکوم خواهد شد. 4- علاوه بر 
موارد بالا که قسمتی از ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی می باشد به موادی از قانون 
اجرای احکام مدنی و قانون آیین دادرسی مدنی مصوب 1379/1/21 همچنین مفاد قانون 
نحوه اجرای محکومیتهای مالی مصوب 1379/8/10 که در ظهر برگ اجرائیه درج گردیده 

است توجه نموده و به آن عمل نماید. دفتر شعبه 41 شورای حل اختلاف قم
  

اجرائیه 
شماره اجرائیه 9510422512800194 شماره پرونده 9309982512800775 شماره بایگانی 
شعبه 930894 مشخصات محکوم له بانک تجارت با مدیریت محمد رضا داوری نشانی قم 
– خیابان طالقانی – مدیریت امور شعب بانک تجارت مشخصات محکوم علیهم 1- حسین 
رحیمی فرزند اروجعلی نشانی قم – خ امامزاده ابراهیم – کمیته امداد امام خمینی )ره( 2- 
حسنعلی غلامیان دانائی فرزند محمد نشانی قم – بلوار 75 م عماریاسر – مجتمع ادارات – 
سازمان حمل و نقل پایانه ها 3- کاظم ضیاء بروجنی فرزند محمد کریم نشانی قم – پردیسان 
– مجتمع شهید دستغیب – بلوک 7 – واحد 6 – 4- عبدالمجید ضیاء بروجنی فرزند محمد کریم 
نشانی مجهول المکان 5- روح اله خلیلی فرزند احمد نشانی قم – بلوار 15 خرداد – شرکت 
مخابرات استان قم محکوم به بموجب درخواست اجرای حکم شماره 9510092512800703 
و دادنامه شماره 9309972512801053 محکوم علیهم متضامنا محکوم هستند به پرداخت 
مبلغ 72/235/000 ریال به عنوان اصل خواسته به انضمام هزینه دادرسی به مبلغ 1/444/700 
ریال و حق الوکاله وکیل مبلغ 2/600/460 ریال در حق خواهان محکوم می نماید. ضمنا 
خوانده ردیف اول )عبدالمجید ضیا برجنی( مکلف به پرداخت مبلغ 15/130/999 ریال به عنوان 
خسارت تاخیر تادیه تا تاریخ 92/10/30 و از این تاریخ تا زمان وصول محکوم به مکلف به 
پرداخت روزانه 35/623 ریال در حق خواهان و پرداخت نیم عشر دولتی طبق تعرفه به عنوان 
حقوق اجرایی در حق صندوق دولت. رئیس شعبه هشتم دادگاه عمومی حقوقی قم – سید محمد 
جواد حسینی المدنی مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه هشتم دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری 
شهرستان قم – مسعود علمی. محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه 1- ظرف ده 
روز مفاد آنرا بموقع اجرا گذارد )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی(. 2- ترتیبی برای پرداخت 
محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد. 
چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل 
تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیر منقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه 
نقدی که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه 
مشخصات دقیق حسابهای مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه 
مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور 
از زمان یک سال قبل از طرح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائی ارائه 
نماید والا به درخواست محکوم له بازداشت می شود )مواد 8 و 3 قانون نحوه اجرای محکومیت 
مالی 1394(. 4- خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای 
حکم، حبس تعزیری درجه هفت را در پی دارد. )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی و ماده 20 
ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 5- انتقال مال به دیگری به هر 
نحو با انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد 
موجب مجازات تعزیری درجه شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات 
می شود. )ماده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 6- چنانچه صورت اموال پس 
از مهلت سی روز ارائه شود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع 
وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود. )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای 
محکومیت مالی 1394(. نشانی قم – خیابان ساحلی – جنب زندان ساحلی – دادگاه های 

حقوقی شهرستان قم – طبقه دوم – شعبه هشتم دادگاه عمومی حقوقی


